
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-FURORE-L MAR
 

FAN Europe Svítidlo FURORE Stolní lampa E14
Světle hnědá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Hnědá

CCT NE

Délka 140

Výška 240

Šířka 140

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,61

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
FURORE je stolní lampa, která okouzlí  svou jednoduchou, ale výraznou elegancí. Keramická struktura v kombinaci
se světle hnědým látkovým stínidlem vytváří klidnou, svěží a čistou atmosféru. Tato lampa se skvěle hodí
do moderního, minimalistického interiéru, ale  najde své místo i v rustikálních či skandinávských prostorech, kde
dodá  nádech sofistikovanosti a svěžesti.
FURORE  přináší do vašeho domova jemné, příjemné světlo, které je ideální  pro relaxaci, práci nebo večeře
s rodinou. Je to lampa, která se snadno  stane součástí vášho každodenního života, protože její design je nejen
 krásný, ale i nadčasový.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

